
110學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
H1成績權重組合人數累計表(一般生)

H1組合：國文1.00倍、英文2.00倍、數學2.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為110年7月19日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

08工程與管理類 製表日期：2021/07/21

總分數組距 人數 累計人數

1100.00000 - 1072.50000 0 0

1072.50000 - 1045.00000 0 0

1045.00000 - 1017.50000 0 0

1017.50000 - 990.00000 0 0

990.00000 - 962.50000 0 0

962.50000 - 935.00000 1 1

935.00000 - 907.50000 1 2

907.50000 - 880.00000 1 3

880.00000 - 852.50000 2 5

852.50000 - 825.00000 4 9

825.00000 - 797.50000 2 11

797.50000 - 770.00000 1 12

770.00000 - 742.50000 1 13

742.50000 - 715.00000 0 13

715.00000 - 687.50000 1 14

687.50000 - 660.00000 0 14

660.00000 - 632.50000 2 16

632.50000 - 605.00000 3 19

605.00000 - 577.50000 2 21

577.50000 - 550.00000 5 26

550.00000 - 522.50000 3 29

522.50000 - 495.00000 1 30

495.00000 - 467.50000 7 37

467.50000 - 440.00000 2 39

440.00000 - 412.50000 3 42

412.50000 - 385.00000 5 47

385.00000 - 357.50000 3 50

357.50000 - 330.00000 0 50

330.00000 - 302.50000 1 51

302.50000 - 275.00000 1 52

275.00000 - 247.50000 0 52

247.50000 - 220.00000 0 52

220.00000 - 192.50000 0 52

192.50000 - 165.00000 0 52

165.00000 - 137.50000 0 52

137.50000 - 110.00000 0 52

110.00000 - 82.50000 0 52

82.50000 - 55.00000 0 52

55.00000 - 27.50000 0 52

27.50000 - 0.00000 0 52



110學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
H2成績權重組合人數累計表(一般生)

H2組合：國文2.00倍、英文1.50倍、數學1.50倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為110年7月19日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

08工程與管理類 製表日期：2021/07/21

總分數組距 人數 累計人數

1100.00000 - 1072.50000 0 0

1072.50000 - 1045.00000 0 0

1045.00000 - 1017.50000 0 0

1017.50000 - 990.00000 0 0

990.00000 - 962.50000 0 0

962.50000 - 935.00000 1 1

935.00000 - 907.50000 1 2

907.50000 - 880.00000 1 3

880.00000 - 852.50000 3 6

852.50000 - 825.00000 2 8

825.00000 - 797.50000 4 12

797.50000 - 770.00000 0 12

770.00000 - 742.50000 1 13

742.50000 - 715.00000 0 13

715.00000 - 687.50000 1 14

687.50000 - 660.00000 0 14

660.00000 - 632.50000 3 17

632.50000 - 605.00000 3 20

605.00000 - 577.50000 2 22

577.50000 - 550.00000 6 28

550.00000 - 522.50000 1 29

522.50000 - 495.00000 5 34

495.00000 - 467.50000 4 38

467.50000 - 440.00000 4 42

440.00000 - 412.50000 3 45

412.50000 - 385.00000 4 49

385.00000 - 357.50000 1 50

357.50000 - 330.00000 1 51

330.00000 - 302.50000 0 51

302.50000 - 275.00000 1 52

275.00000 - 247.50000 0 52

247.50000 - 220.00000 0 52

220.00000 - 192.50000 0 52

192.50000 - 165.00000 0 52

165.00000 - 137.50000 0 52

137.50000 - 110.00000 0 52

110.00000 - 82.50000 0 52

82.50000 - 55.00000 0 52

55.00000 - 27.50000 0 52

27.50000 - 0.00000 0 52



110學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
H3成績權重組合人數累計表(一般生)

H3組合：國文2.00倍、英文1.00倍、數學2.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為110年7月19日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

08工程與管理類 製表日期：2021/07/21

總分數組距 人數 累計人數

1100.00000 - 1072.50000 0 0

1072.50000 - 1045.00000 0 0

1045.00000 - 1017.50000 0 0

1017.50000 - 990.00000 0 0

990.00000 - 962.50000 0 0

962.50000 - 935.00000 1 1

935.00000 - 907.50000 1 2

907.50000 - 880.00000 0 2

880.00000 - 852.50000 3 5

852.50000 - 825.00000 3 8

825.00000 - 797.50000 4 12

797.50000 - 770.00000 1 13

770.00000 - 742.50000 0 13

742.50000 - 715.00000 0 13

715.00000 - 687.50000 1 14

687.50000 - 660.00000 0 14

660.00000 - 632.50000 3 17

632.50000 - 605.00000 3 20

605.00000 - 577.50000 5 25

577.50000 - 550.00000 2 27

550.00000 - 522.50000 3 30

522.50000 - 495.00000 3 33

495.00000 - 467.50000 4 37

467.50000 - 440.00000 5 42

440.00000 - 412.50000 4 46

412.50000 - 385.00000 2 48

385.00000 - 357.50000 2 50

357.50000 - 330.00000 1 51

330.00000 - 302.50000 0 51

302.50000 - 275.00000 1 52

275.00000 - 247.50000 0 52

247.50000 - 220.00000 0 52

220.00000 - 192.50000 0 52

192.50000 - 165.00000 0 52

165.00000 - 137.50000 0 52

137.50000 - 110.00000 0 52

110.00000 - 82.50000 0 52

82.50000 - 55.00000 0 52

55.00000 - 27.50000 0 52

27.50000 - 0.00000 0 52



110學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
H4成績權重組合人數累計表(一般生)

H4組合：國文2.00倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)2.50倍、專業(二)2.50倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為110年7月19日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

08工程與管理類 製表日期：2021/07/21

總分數組距 人數 累計人數

900.00000 - 877.50000 0 0

877.50000 - 855.00000 0 0

855.00000 - 832.50000 0 0

832.50000 - 810.00000 0 0

810.00000 - 787.50000 0 0

787.50000 - 765.00000 0 0

765.00000 - 742.50000 2 2

742.50000 - 720.00000 1 3

720.00000 - 697.50000 3 6

697.50000 - 675.00000 2 8

675.00000 - 652.50000 4 12

652.50000 - 630.00000 0 12

630.00000 - 607.50000 1 13

607.50000 - 585.00000 0 13

585.00000 - 562.50000 0 13

562.50000 - 540.00000 1 14

540.00000 - 517.50000 2 16

517.50000 - 495.00000 4 20

495.00000 - 472.50000 3 23

472.50000 - 450.00000 6 29

450.00000 - 427.50000 2 31

427.50000 - 405.00000 4 35

405.00000 - 382.50000 5 40

382.50000 - 360.00000 1 41

360.00000 - 337.50000 4 45

337.50000 - 315.00000 5 50

315.00000 - 292.50000 1 51

292.50000 - 270.00000 0 51

270.00000 - 247.50000 0 51

247.50000 - 225.00000 1 52

225.00000 - 202.50000 0 52

202.50000 - 180.00000 0 52

180.00000 - 157.50000 0 52

157.50000 - 135.00000 0 52

135.00000 - 112.50000 0 52

112.50000 - 90.00000 0 52

90.00000 - 67.50000 0 52

67.50000 - 45.00000 0 52

45.00000 - 22.50000 0 52

22.50000 - 0.00000 0 52



110學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
H5成績權重組合人數累計表(一般生)

H5組合：國文1.00倍、英文1.50倍、數學1.50倍、專業(一)2.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為110年7月19日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

08工程與管理類 製表日期：2021/07/21

總分數組距 人數 累計人數

900.00000 - 877.50000 0 0

877.50000 - 855.00000 0 0

855.00000 - 832.50000 0 0

832.50000 - 810.00000 0 0

810.00000 - 787.50000 0 0

787.50000 - 765.00000 1 1

765.00000 - 742.50000 1 2

742.50000 - 720.00000 2 4

720.00000 - 697.50000 2 6

697.50000 - 675.00000 3 9

675.00000 - 652.50000 3 12

652.50000 - 630.00000 1 13

630.00000 - 607.50000 0 13

607.50000 - 585.00000 1 14

585.00000 - 562.50000 0 14

562.50000 - 540.00000 1 15

540.00000 - 517.50000 3 18

517.50000 - 495.00000 2 20

495.00000 - 472.50000 7 27

472.50000 - 450.00000 2 29

450.00000 - 427.50000 0 29

427.50000 - 405.00000 5 34

405.00000 - 382.50000 4 38

382.50000 - 360.00000 4 42

360.00000 - 337.50000 5 47

337.50000 - 315.00000 2 49

315.00000 - 292.50000 1 50

292.50000 - 270.00000 1 51

270.00000 - 247.50000 0 51

247.50000 - 225.00000 1 52

225.00000 - 202.50000 0 52

202.50000 - 180.00000 0 52

180.00000 - 157.50000 0 52

157.50000 - 135.00000 0 52

135.00000 - 112.50000 0 52

112.50000 - 90.00000 0 52

90.00000 - 67.50000 0 52

67.50000 - 45.00000 0 52

45.00000 - 22.50000 0 52

22.50000 - 0.00000 0 52



110學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
H6成績權重組合人數累計表(一般生)

H6組合：國文1.00倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)2.00倍、專業(二)2.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為110年7月19日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

08工程與管理類 製表日期：2021/07/21

總分數組距 人數 累計人數

700.00000 - 682.50000 0 0

682.50000 - 665.00000 0 0

665.00000 - 647.50000 0 0

647.50000 - 630.00000 0 0

630.00000 - 612.50000 0 0

612.50000 - 595.00000 1 1

595.00000 - 577.50000 1 2

577.50000 - 560.00000 1 3

560.00000 - 542.50000 3 6

542.50000 - 525.00000 2 8

525.00000 - 507.50000 4 12

507.50000 - 490.00000 0 12

490.00000 - 472.50000 1 13

472.50000 - 455.00000 0 13

455.00000 - 437.50000 1 14

437.50000 - 420.00000 0 14

420.00000 - 402.50000 2 16

402.50000 - 385.00000 4 20

385.00000 - 367.50000 2 22

367.50000 - 350.00000 4 26

350.00000 - 332.50000 3 29

332.50000 - 315.00000 3 32

315.00000 - 297.50000 5 37

297.50000 - 280.00000 5 42

280.00000 - 262.50000 3 45

262.50000 - 245.00000 2 47

245.00000 - 227.50000 3 50

227.50000 - 210.00000 1 51

210.00000 - 192.50000 0 51

192.50000 - 175.00000 1 52

175.00000 - 157.50000 0 52

157.50000 - 140.00000 0 52

140.00000 - 122.50000 0 52

122.50000 - 105.00000 0 52

105.00000 - 87.50000 0 52

87.50000 - 70.00000 0 52

70.00000 - 52.50000 0 52

52.50000 - 35.00000 0 52

35.00000 - 17.50000 0 52

17.50000 - 0.00000 0 52


